
‘44 VÝSTAVIŠTĚ
!:4 PRAHA

Smtouva o sdružených službách dodávky elektřiny
ČísLo: ELE/GASTRO/18/003_1_1_Restaurace Pražan

Podte zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění

Dodavatet
Výstaviště Praha, a.s.
sídLo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Ičo: 25649329
DIČ: CZ25649329
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5231
čísLo Licence na obchod s elektřinou: 141533293,
čísto licence na distribuci elektřiny: 121533297
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva
čísLo bankovnĺho účtu: 2015340111/6000
čísLo Licence na obchod s eLektřinou: 141533293
číslo licence na distribuci etektřiny: 121533297
kontaktní osoba provoz: Martin Šrajer, tet.: 606 904 401,

e-mail: martin.srajer@prahaexpo.cz
kontaktní osoba vyúčtování: Ing. Miroslav Beneš, tet.:702 128 234,

e-mail: mirostav.benes@prahaexpo.cz
číslo bankovního účtu: 2015340111/6000

Zákazník

Pivovar Pražan, s.r.o.
sídlo: Staropramenná 530/12, Smíchov, 150 00 Praha 5
Ičo: 06029558
DIČ: CZ06029558
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského v Praze pod sp. Zn. C274868

Zastoupená: Milošem Vojtíškem, jednatelem

Čísto účtu: 4752601309/0800

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané
množství elektřiny zákazníkovi do odběrného místa specifikovaného v této smlouvě, povinnost
dodavatele Zajistit dopravu a související služby, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za
odchylku vztahující se k odběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smtuvní
cenu silové elektřiny a regulované ceny za distribuci a související služby. Pro dodávky elektřiny
dle této smlouvy jsou Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny, které tvoří
Přítohu č.J.

Údaje o odběrném místě

ČOM/EAN: 10057 / 859182412160016161

Adresa/název odběrného místa Výstaviště Holešovice / Restaurace Pražan
VeLikost jističe před elektroměrem: 3X200 A
Typ měřeníC

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



‘4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Cena etektříny a dístribuční sazba
Cena sítové elektřiny: dle pLatného cenĺku dodavateLe, který tvoří Přílohu č.2 této smtouvy
Distribuční sazba: C03d

Platební způsob fnehodícĺ se škrtněte)
Na účet dodavateLe (příkaz k úhradě)
Adresa pro zasítání faktur a korespondence: sídlo
Frekvence zátoh: měsíčně
Výše zátohy: Kč
E-mail v případě zájmu o etektronickou fakturaci:
Trvání smLouvy

Zahájení dodávek etektřiny od: 1. 10. 2019
Tato smlouvaje uzavřena na dobu: neurčitou

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Obchodními podmínkami dodavatele (OPD),
jež tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Zákazník potvrzuje, že byt seznámen s OPD ptatnými ke dni
podpisu této smLouvy. Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními jejích příLoh.
Smlouva představuje úpLnou dohodu smluvních stran o předmětu této smLouvy a nahrazuje
veškerá předešLá ujednání smluvních stran ústní i písemná vztahující se k předmětu smlouvy a
případné dřívější smlouvy o dodávce eLektrické energie, pokud byla pro totéž odběrné místo
uzavřena.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smtuv, v
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna společností Výstaviště
Praha, a.s
Zákazník svým podpisem dále stvrzuje, že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a
svobodné vůLe a nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmĺnek. Fyzické osoby, které
smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smLuvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření smlouvy.

V Praze dne 30.10.2019 V Praze dne 30.10.2019

Za dodavatele: Za odběratet

předseda představenstva je atel společnos
Výstaviště Praha, a. s. Pivovar Pražan, s.r.o.

Ing. bn Stanko
člen představenstva
Výstaviště Praha, a. s.

Výstavjšt‘
‘-

67 -

JC:25649329

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



VýstaištĚ‘ Praha, a.s. PříLoha Č. 1 SmLouvy o sdružených sLužbách dodávky elektřiny
Obchodní podmínky dodavatele (OPD) platné Od 1.1.2019

1. Základní ustanovení
1.1. Tyto obchodní podmínky upravuji smluvní vztahy mezi
dodavatelem a odběratelem při poskytováni sdružených
služeb dodávky elektřiny v souladu se zákonem Č. 89/2012
Sb., občanský zákonik. v platnám znění (dále Jen .NDZ‘) a
zákonem Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o
výkonu státní správy v energetických odvětvich a o změně
některých zákonů (energetický zákonl, v platném znění
(dále Jen EZ‘I a se souvisejicimi právními předpisy.
1.2. Dodavatel prohlašuje, že je držitelem licence na
obchod s elektřinou Č. 141533293 a licence na
distribuci elektřiny Č. 121533297 a že splňuje další zákonné
podminky pro poskytováni sdružených služeb dodávky
elektřiny.

2. Práva a povinnosti dodavatele
2.1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli elektřinu do
odběrného mista (dále jen ‚DMi v kvalitě stanovené
právnimi předpisy a pravidly pro provozováni lokální
distribuční soustavy (dále Jen ‚PPLDS1. pokud tomu
nebráni okolnosti.
2.2. Dodavatel Je dále povinen pro odběratele zajistit na
vlastni jméno a na vlastní účet související služby
v elektroenergetice vztahující se k OM.
2.3. Není-li možné zajistit dodávky z technických důvodů,
zahájí dodavatel dodávky elektřiny v nejbližším možném
terminu. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel
neodpovídá za jakoukoli škodu přímou či následnou
související sdodávkou elektřiny, zejména sjejím
přerušením.
2.4. Dodavatel má právo omezit, přerušit nebo ukončit
dodávku elektřiny odběrateli podle ust. II 25 čiš 30 EZ při
neoprávněném odběru elektřiny podle ust. š 51 EZ (dále jen
‚NOl. Neoprávněný odběr elektřiny z elektrizační soustavy
se zakazuje. Omezení, přerušení nebo ukončení dodávky
elektřiny je dodavatel oprávněn provést v kterémkoliv
odběrném místě nebo ve vice odběrných místech
odběratele. Odběratel bere na vědomí, že je povinen
uhradit náklady na přerušení nebo ukončeni dodávky
elektřiny a že mu nevzniká nárok na náhradu škody ani
ušlého zisku. Přerušeni nebo ukončeni dodávky z důvodu
NO múže být provedeno bezprostředně po jeho zjištění.
Ostatní ustanoveni EZ o právu provozovatele distribuční
soustavy omezit nebo přerušit dodávku elektřiny tímto
nejsou dotčena.
2.5. V případě přerušení či ukončeni dodávky elektřiny
z důvodu NO po dobu více než 15 dnů, po které odběratel
neodstranil příčiny, které vedly kjejimu přerušeni či
ukončení, má dodavatel právo odstoupit o smlouvy.
Odstoupení od smlouvy je účinně okamžikem doručeni
oznámeni dodavatele o odstoupení od smlouvy odběrateli.

3. Práva a povinnosti odběratele
3.1. Odběratel se zavazuje odebírat elektrickou energii v
rozsahu sjednaném smlouvou.
3.2. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel pro účely
smlouvy zajišťuje pro DM rezervovanou kapacitu odběru,
která odpovídá jmenovité hodnotě hlavního jističe před
elektroměrem. Odběratel se zavazuje tuto rezervovanou
kapacitu nepřekročit.
3.3. Odběratel je povinen se seznámit s ceníkem
dodavatele, vyhlašovaným dle bodu 4.2. těchto OPD. Cenu
silové elektřiny vyhlášenou v ceníku dodavatele garantuje
dodavatel po celý kalendářní rok, pro nějž je ceník
vyhlášen. Odběratel se zavazuje k odběru elektrické
energie po celou dobu trváni Podnájemní smlouvy.
3.4. Odběratel je povinen předem pisemně inřormovat
dodavatele o veškerých změnách a přerušeních odběru
elektřiny, a to jakmile se o nich dozví. V případě
nepředpokládaných změn nebo přerušení odběru elektřiny
se odběratel zavazuje inřormovat o těchto skutečnostech
dodavatele ihned, nejpozději do následujiciho pracovního
dne. V případě, že odběratel intormačni povinnost nesplní,
odpovidá za škodu tím vzniklou; tím nejsou dotčeny další
možná následky stanoveně smlouvou nebo právními
předpisy.
3.5. Odběratel je dále povinen s dodavatelem v
dostatečnám předstihu, nejméně však 2 týdny předem
projednat připojeni nebo odpojení spotřebičů, která
mohou mit podstatný vliv na charakteristiku odběru
elektřiny ve vztahu k DM. Mezi taková spotřebiče patři
zejména (nikoli však výhradně( svářecí a tavici přístroje,
těžká motory a další přístroje s vysokou, jednorázovou
nebo nerovnoměrnou spotřebou elektřiny.
3.6. Odběratel se zavazuje udržovat DM a veškerá
elektrická zařízeni v rámci DM v souladu s platnými
právními předpisy a technickými normami.
3.7. Odběratel je povinen umožnit pověřenému
pracovníkovi dodavatele přistup k měřicímu zařízení a
neměřeným částem odběrného elektrickáho zařízeni za
účetem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny či
odebráni měřicího zařízeni pracovníkům dodavatele a za
tímto účelem sdělit dodavateli jměno a spojeni na
kontaktní osobu (viz hlavička smlouvy(.
3.8. V případě zjištěni ND je odběratel povinen uhradit
dodavateli škodu a souvisejici náklady.

3.9. Odběratel se zavazuje dodržovat pravidla pro
provozováni tokálni distribuční soustavy a havarijni plán
(soubor opatřeni pro předcházeni stavu nouze, ve stavu
nouze a odstraňování následků nouze(. Tyto dokumenty
jsou k dispozici u dodavatele. Dodavatel odběratele
těmito dokumenty na požádání seznámí.
3.10. Odběratel je povinen strpět omezeni dodávek
elektřiny v oprávněných a/nebo v nutných případech,
zejmána při havarijnich stavech.
3.11. Odběratel je oprávněn odstoupit od táto smlouvy
v případě neplněni smluvních povinnosti ze strany
dodavatele nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou
změnou smluvnich podmínek.

4. Cena za elektřinu a dašší služby, platební podmínky
4.1. Celková cena za sdružená dodávky elektřiny se skládá
z následujících složek;
4.1.1. neregulovaná složka, tedy cena za silovou elektřinu.
Cena za silovou elektřinu je stanovena sjednaným ceníkem
dodavatele.
4.1,2. regulovaná složka je tvořena cenou za distribuci,
cenou za systámové služby a cenou za ostatní související
služby. Tyto ceny jsou stanoveny na základě platnáho
cenováho rozhodnuti Energetického regulačního úřadu a
budou hrazeny odběratelem v souladu s tímto cenovým
rozhodnutím.
4.2. Ceník dodavatele je zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přistup (tj. na webová adrese dodavatelel a tvoři
přílohu č. 2 příslušná smlouvy. Dodavatel je oprávněn
změnit sjednaný ceník vždy od 1.1. kalendářního roku. Tyto
změny zveřejni dodavatel vždy nejpozději 30 dní před
začátkem jejich účinnosti, a to způsobem umožňujicím
dálkový přistup (tj, na svá webová adrese(, v případě, že
změnou ceníku dochází ke zvýšeni cen za dodávku
elektřiny, oznámí dodavatel takovou změnu odběrateli
nejpozději 30 dní předem také písemně.
4.3. Dodavatel je oprávněn účtovat cenu stanovenou dle či.
4.1. těchto DPD na základě faktury vystavená vždy ke konci
řakturačniho období, které je vymezeno odečty.
4.4. Vystavená řaktura musí mít náležitosti daňového
dokladu. Smluvni strany sjednávají 15-ti denní lhůtu
splatnosti, při jejímž nedodržení je prodávající oprávněn
požadovat úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužná částky za
každý den prodleni.

5. Měření odběru elektřiny
5.1. Měřeni odběru elektřiny u odběratele a jeho
vyhodnocováni zajišťuje dodavatel v souladu s právními
předpisy. Množství dodaná elektřiny měří dodavatel
elektroměrem, který je stanoveným měřidlem podle
zvláštních právních předpisů.
5.2. Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů máření
nebo zjisti-li závadu na měřicím zařízení, včetně porušení
zajištěni proti neoprávněná manipulaci, je povinen tuto
skutečnost oznámit dodavateli. Jakýkoliv zásah do
měřiciho zařízeni či jeho úpravy bez souhlasu dodavatele
se zakazuji.
5.3. Dodavatel je oprávněn kontrolovat DM a odběrná
zařízeni odběratele a dodržování sjednaných a technických
podmínek.
5.4. V případě, že zjištěni stavu spotřeby nesnese odkladu
a výzva dodavatele odběrateli prostřednictvím teleřonu,
SMS zprávy, faxu nebo e-mailová zprávy k urychlenámu
zajištěni přístupu k měřidlům energetických médií zůstane
bez odezvy, je dodavatel oprávněn si zjednat na náklady
odběratele přistup pověřenáho zaměstnance dodavatele
k měřidlům energetických mádii za účelem odečtu
spotřeby bez účasti odběratele. D táto skutečnosti
vyhotoví záznam, s kterým následně odběratele seznámí.
Pokud v souvislosti s tim dojde k porušení zajištěni prostor
užívaných odběratelem, je dodavatel povinen zajištění
prostor obnovit.

6. Sankce
6.1. Nesplní-li odběratel informační povinnost podle
odstavce 3.4. nebo 3.5. těchto obchodních podmínek, je
povinen zaplatit dodavašeli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč za každá jednotlivá porušeni.
6.2. Dojde-li na straně odběratele v průběhu trváni smlouvy
k přerušení odběru elektřiny, aniž by odběratel informoval
dodavatele v souladu s odstavcem 3.4. výše, na dobu delší
než 20 pracovních dni, je odběratel povinen zaplatit
dodavateli smluvní pokušu ve výši 10% průměrné denní
spotřeby (za předcházející srovnatelné období před
přerušením odběru( za každý další den přerušeni odběru.
6.3. Dojde-li k úmyslnému poškození nebo k neoprávněná
manipulaci s kteroukoliv částí distribuční soustavy (např.
porušení prostředků proti neoprávněná manipulaci, zásah
do neměřeně části distribuční soustavy, zásah do měřicího
zařízeni atp.( je odběratel povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 20 000 Kč za každý takový zjištěný případ.
6.4. V případě, že odběrašel nedodrží povinnost umožnit
dodavateli přistup k měřicímu zařízení v souladu se
smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, je
povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000

KČ za každá taková porušení. Tim není dotčen nárok
dodavatele na připadné stanoveni množství dodaná
elektřiny náhradním způsobem.
6.5. Uhradou smluvní pokuty neni dotčen žádný nárok
dodavatele na náhradu škody Či dalšich souvisejicich
nákladů. Smluvní strany výslovně souhlasí, že je vyloučena
možnost snížení smluvní pokuty soudem dle 2051
občanského zákoníku.

7. Trvání smlouvy a její ukončení
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu trváni Podnájemní
smlouvy, nedohodnou-li se sšrany jinak.
7.2. Smluvní strany jsou oprávněny skončit smlouvu
pisemnou výpovědi bez uvedení důvodu doručenou druhá
straně. Smlouva konči uplynutim výpovědní doby.
Výpovědní doba Činí šři měsíce a počíná běžet prvním
dnem kalendářniho měsíce následujicího po dni doručeni
výpovědi druhá straně.

8. Doručováni
8.1. Veškerá písemnosti mezi smluvními stranami budou
doručovány osobně nebo poštou. Za okamžik doručeni se
považuje okamžik potvrzeného převzetí nebo okamžik, kdy
bylo převzetí odmišnuto.
8.2. Faktury je možně doručovat poštou také jako
obyčejnou zásilku nebo elektronickou formou.
8.3. Veškerá komunikace se doručuje na korespondenční
adresy a kontaktní údaje smluvních stran, která jsou
uvedeny v záhlaví smlouvy. Tyto adresy a kontaktní údaje
mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným druhá smluvní straně s tím, že taková změna se
stane účinnou uplynutím 10 kalendářních dnů ode dne
doručení oznámení.

9. Závěrečná ustanoveni
9.1. Smluvní strany neodpovídaji za škodu způsobenou
porušením povinnosti dodávky elektřiny a zajištění
souvisejících služeb podle smlouvy v případech
vyplývajících z energetickáho zákona, zejména nastanou-li
situace podle š 25 odstavce 3 písm. c( a di EZ a 30 odst. 1
písm. di, a dále v případě, že taková škoda byla způsobena
vyšší moci (včetně případů havárie zařízeni sloužících pro
přenos, dísšribuci a dodávku elektřínyl. Obě smluvní strany
na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ust.
5 1765 NDZ.
9.2. Informace obsažená ve smlouvě budou považovány za
důvěrná a smluvní strany se je zavazuji uchovávat v tajnosti.
Důvěrné informace však nezahrnují informace, která jíž
byly oprávněně zveřejněny nebo byly smluvním stranám
známy před uzavřením táto smlouvy.
9.3. Smlouva nahrazuje všechna předchozí ujednání Či
závazky obou stran, ať písemné Čí ústní, vztahující se k
předmětu táto smlouvy.
9.5. Dodavatel je oprávněn jednostranně měnit DPD
(novelízovat(, popřípadě je nahradit novými. Změny
lnoveíizovanél DPD dodavatel zveřejni způsobem
umožňujícím dálkový přístup (tj. na své webová adrese( a
taká písemně oznámí odběrateli vždy nejpozději 30 dní
před začátkem jejich účinností. Ddběratel je povinen se

novelizovanými (novýmil DPD seznámit.
9.6. Zvýší-li dodavatel cenu za dodávku elektřiny nebo
změní-li jiná smluvní podmínky, je odběratel oprávněn bez
uvedeni důvodu písemně odstoupit od smlouvy do 3
měsíců od data zvýšeni ceny za dodávku elektřiny nebo
změny DPD. To však neplatí, pokud dodavatel oznámí
odběrateli zvýšeni ceny nebo změnu DPD nejpozději 30
dnů přede dnem jejich účinnosti a současně odběratele
pouči o jeho právu na odstoupeni od smlouvy. Vtakovám
případě je odběratel oprávněn bez uvedení důvodu
písemně odstoupit od smlouvy nejpozději 10 dnů přede
dnem zvýšeni ceny nebo účinnosti změny DPD. Neprojevi
li odběratel včas písemně vůli od smlouvy odstoupit, stávají
se novelizované (nové( DPD nebo zvýšeni ceny
(novelizovaný ceník( závazná pro další smluvní vztah podle
Smlouvy. Právo na odstoupeni od smlouvy podle šohošo
odstavce odběrateli nevzniká v případě zvýšeni regulovaná
složky ceny, daní a poplatků. a dále v případě změny jiných
smluvnich podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu
zajištěni souladu s obecně závazným právnim předpisem.
Odstoupení je účinná k poslednímu dni kalendářního
měsíce, ve kšerám bylo odstoupeni doručeno dodavateli,
neurči-li odběratel v odstoupení pozdějti den účinnosti
odstoupeni. Odstoupeni, která bylo uskutečněno do 3
měsíců od účinnosti zvýšení ceny nebo změny DPD a máně
než 10 dnů před koncem daného měsíce, je účinná k
poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po
měsíci, ve kterám bylo odstoupení doručeno odběrateli.

10. Ochrana osobních údajů
10.1. Dodavatel zpracovává osobní údaje odběratele (dále
také jako ‚subjekt údajů‘( v souladu s Nařizenim
Evropského parlamentu a Rady (EU( 2016/679 ze dne 27. 4.
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracovántm osobnich údajů a O volném pohybu těchto
údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES (obecná nařizení o
ochraně osobních údajů(, dále jen ‚GDPR‘.



Výstaviště Praha, as. Příloha Č. 1 Smlouvy o sdružených službách dodávky eLtktřiny
10.2, Dodavatel vystupuje jako správce osobních údajů a
odběratel jej může v souvislosti se zpracovávanými
osobními údaji kontaktovat na adrese jeho sídla: Výstaviště
67, Bubeneč, 170 00 Praha 7.
10.3. Dodavatel zpracovává osobní údaje odběratele, které
mu odběratel v souvislosti s uzavřením smlouvy poskytL
bez jeho souhlasu na základě čI. 6 odst. 1 písm. b), c) a O
GDPR, a to z důvodu nezbytnosti pro splněni smlouvy
uzavřeně mezi dodavatelem a odběratelem, z důvodu
nezbytnosti pro splněni právních povinnosti dodavatele,
jakož i z důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných
zájmů dodavatele. Dodavatel osobní údaje zpracovává a
shromažďuje za účelem uzavření smlouvy, poskytování
plnění podle smlouvy a k jejímu ukončení, dále za účelem
připadného vymáhání nároků vyplývajících ze Smlouvy.
10.4. Dodavatel zpracovává následujici osobní údaje
odběratele nebo fyzických osob, které za něho jednají ve
smluvnich vztazích s dodavatelem: jméno, přijmeni, titul,
datum narození a úmrtí, rodné číslo, adresu trvalého
pobytu, doručovací adresu, adresu odběrného mista, čislo
účtu, email, teleřon, a výše záloh, plateb, vyúčtováni a
spotřeb. Tyto osobní údaje jsou důvěrné a nebudou
poskytnuty třetí osobě a ani nebudou předány do zahraničí.
10.5. Osobní údaje předávané odběratelem jsou
zpracovávány písemně prostřednictvím smlouvy, přičemž
dále jsou zavedeny do počítačového systému dodavatele.
Dodavatel přijal taková opatřeni, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přislupu k osobním
údajúm, kjejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i
k jinému zneužití osobních údajú. Přistup k osobním
údajům maji pouze odpovědné osoby.
10.6. Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány po
dobu trváni smlouvy a následně po dobu nezbytně nutnou
pro ochranu oprávněných zájmů dodavatele.
10.7. Každý subjekt údajů má právo požadovat omezeni
zpracováni jeho osobních údajů dodavatelem v případě, že
má za to, že jeho osobni údaje jsou zpracovávány v
nepřesné podobě, protiprávně, nebo jsou zpracovávány
nepotřebné osobní údaje. Každý subjekt údajů má právo i
před uplynutím doby dle čL 10.3. OPD požadovat výmaz
svých osobních údajů. O oprávněnosti návrhů subjektu
údajů rozhoduje dodavatel. Každý subjekt údajů, který zjistí
nebo se domnívá, že dodavatel provádí zpracováni jeho
osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho
soukromého a osobního života nebo v rozporu s právním
předpisem či těmito OPD může požádat dodavatele o
vysvětlení či požadovat na dodavateli odstraněni takového
stavu. Pokud dodavatel takové žádosti nevyhoví, má
subjekt údajů právo obrátit se na Úřad pro ochranu
osobnich údajů.
10.8. Odběratel má právo požadovat opravu svých
osobnich údajů, má právo k nim přistupovat. V případě, že
se zpracovánim osobnich údajů nesouhlasi, má právo vůči
dodavateli podávat námitky, podávat žádosti na omezení
zpracování, obracet se na Úřad na ochranu osobnich údajů
či na soudy s nárokem poskytnuti ochrany včetně
požadavku na náhradu škody.

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od
1.1.2019



ť I

I4 VÝSTAVIŠTĚ
.14 PRAHA

CENÍK ELEKTRICKÉ ENERGIE PLATNÝ OD J. 1. 2019

Ceník etektrické energie pLatný od 1. 1. 2019
Distribuční sazba Měrná jednotka COld C02d C03d

Obchod s elektřinou:
Cena siLové elektřiny Kč/M Wh 1 990
StáLý plat za odběrné místo Kč/měsíc 99,00
ReguLované sLužby: 1)

Cena za distribuované množství elektřiny Kč/MWh 3124,46 2 440,34 1 151,80
Cena za příkon pod Le veLikosti htavního
jističe:

do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně Kč/měsíc 17 50 524
nad 3xlOAdo 3x16A včetně Kč/měsíc 27 79 838
nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 34 99 1 048
nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsĺc 42 124 1 310
nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 54 158 1 676
nad 3x32Ado 3x4OA_včetně Kč/měsíc 67 198 2095
nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 84 248 2 619
nad 3x5OAdo 3x63A včetně Kč/měsíc 106 312 3300
nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 134 396 4 190
nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 168 495 5 238
nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 210 619 6 548
nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 269 792 8 381
nad 3x160A Kč/A/měsíc 1,68 4,95 52,38
nad 1x25 A Kč/A/měsíc 0,56 1,65 17,46

Cena na podporu elektřiny z podporovaných ‚.. . .... 2) Kc/A/mesic/faze 13,56zdroju energie podLe vetikosti)istice
Cena na podporu eLektřiny z podporovaných

Kč/MWh 495 00zdrojů energie podte spotřeby2 ‘

Cena systémových služeb Kč/MWh 76,19
Cena za činnost operátora trhu pro každé

‚ ‘ 3) Kc/mesic 6,93odberne misto
Daň z eLektřiny KČ/MWh 28,3

1) Dle cenového rozhodnuti ERÚ Č. 8/2018 (pro distribuční soustavu provozovanou PREdistribuce, a. s.).
2) Platba ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné misto (dále jen PEzPZE) za fakturované
období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z distribuční soustavy, nebo
součinem velikosti jističe, počtu fázi a poplatku OZE za A jističe. Platí nižší hodnota z obou výpočtů (Zákon o podporovaných
zdrojích energie a o změně některých zákonů 165/2012 Sb.).
3) Cena je uvedena včetně poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu, jehož výši stanovuje vláda svým nařízením
(Nařízeni vlády č. 392/2015 Sb., o stanoveni sazby poplatku na Činnost Energetického regulačního úřadu).
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové služby a cena za činnost operátora trhu jsou
stanoveny dle rozhodnuti ERÚ Č. 7/2018 a daň z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb.
Cena za distribuci, cena za systémové služby, cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie a cena za činnost
operátora trhu je stanovena cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a Výstaviště Praha ji nemůže žádným
způsobem ovlivnit.

COlU C02d C03d II Celkem za kWh etektřiny 5,219 4,535 3,246 I + PEzRZE (maX.0,495 Kč/kWh) I
Celkem za odběrné místo měsíčně 105,93 + plat dle příslušné hodnoty I

jističe I

Všechny uvedené cenyjsou bez DPH.

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha

www.vystavistepraha.eu
info@prahaexpo.cz

1Č 25649329
DIČ 25649329


	Button1: 
	Button2: 


